PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    __________                                                                                             № __

	ст-ца Костромская

О проведении  предварительного  отбора  участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера
на территории Костромского сельского поселения
Мостовского района на 2018 год

В  целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера и во исполнение ст. 80 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»    п о с т а н о в л я ю:
         1.Провести предварительный отбор участников закупки, квалификация которых соответствует предъявляемым требованиям и которые в возможно короткий срок без предварительной оплаты и (или) с отсрочкой платежа могут осуществить поставки необходимых товаров, выполнение работ, оказание услуг.
       2.Составить по результатам предварительного отбора перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок.
        3.Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Костромского
сельского поселения

                        П.А.Нартов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Костромского сельского поселения Мостовского района от ___________ № _____

«О проведении  предварительного  отбора  участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Костромского сельского поселения Мостовского района на 2018 год»

Проект внесен:

Начальник отдела учета и отчетности

Костромского сельского поселения                                                  Т.В.Астахова
Составитель проекта:

Специалист по формированию бюджета

Костромского сельского поселения                                                    И.Е.Симонова